2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                              Принято  1 февраля 2017 года

О внесении изменений в решение  Совета Гаврилово-Посадского
 Муниципального района от 17.12.2015 №59  «О переименовании Управления землепользования, архитектуры и природных ресурсов администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области и  утверждении  Положения об Управлении  градостроительства и  архитектуры Администрации
Гаврилово-Посадского муниципального  района Ивановской области»
(в редакции от 24.02.2016 №75, от 26.10.2016 №108)

Руководствуясь частью 10 статьи 29 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского  муниципального района р е ш и л:
1. Внести изменение  в решение Совета Гаврилово-Посадского  муниципального района  от 17.12.2015 № 59  «О переименовании Управления землепользования, архитектуры и природных ресурсов администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области и  утверждении  Положения об Управлении  градостроительства и  архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального  района Ивановской области» (в редакции от 24.02.2016 №75, от 26.10.2016 №108) согласно приложению.
2. Полномочия по государственной регистрации изменений возложить на Начальника Управления градостроительства и архитектуры Администрации  Гаврилово-Посадского муниципального района Лебедева Михаила Вячеславовича.

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                   В.Ю.Лаптев

г. Гаврилов Посад
01 февраля 2017 года
№ 126

Приложение к решению
Совета Гаврилово-Посадского
муниципального района
от   01.02.2017  № 126

ИЗМЕНЕНИЯ
в решение Совета  Гаврилово-Посадского  муниципального района
от 17.12.2015 №59  «О переименовании Управления землепользования, архитектуры и природных ресурсов администрации
Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области
и  утверждении  Положения об Управлении  градостроительства и  архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского
муниципального  района Ивановской области»
(в редакции от 24.02.2016 №75, от 26.10.2016 №108)

	В приложении к решению «Положение об Управлении  градостроительства и  архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального  района Ивановской области»:
[bookmark: _GoBack]	1. В пункте 3.16  слова «Гаврилово-Посадского городского поселения» исключить;
2. Пункт 3.17 изложить в следующей редакции:
«3.17. Является главным распорядителем средств  бюджета Гаврилово-Посадского  муниципального района. Выступает муниципальным заказчиком товаров,  работ, услуг, приобретаемых  за  счет средств  бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района, связанных с выполнением возложенных  на него задач и полномочий, осуществляет функции заказчика-застройщика.».

image1.jpeg